
 

Sokółka 23 grudnia 2021 r. 
PI.I.271.52.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 
Rozbudowa remizy strażackiej OSP w Starej Kamionce.  

 
Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t. j.) zwanej dalej ustawą, przekazuje informację z 
otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 grudnia 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. Zamawiający 
może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 840 000,00 zł. 
 
Lista wykonawców:   
 
 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 PB Pożarski Budownictwo Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K.  
ul. Sienkiewicza 22 lok. 5/3,  
15-092 Białystok 
NIP 5423292573, REGON 369069141 

Cena netto 1 924 910,55 zł, plus podatek VAT ( 23%) tj. 
442 729,43 zł, cena brutto 2 367 639,98 zł.  
Gwarancja 36+24 miesiące. 
Doświadczenie kierownika realizacja 3 robót 
budowlanych.  

2 BMP Maciej Ponikwicki 
ul. Michała Motoszko 8/8, 15-111 Białystok 
NIP 5423399584 
REGON 385896417 

Cena netto 1 528 543,61 zł, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 351 565,03 zł, cena brutto 1 880 108,64 zł. 
Gwarancja 36+36 miesięcy. 
Doświadczenie kierownika realizacja 3 robót 
budowlanych. 

3 Kdbud Sp. z o.o. 
ul. Małyszówka 43,  
16 – 200 Dąbrowa Białostocka 
NIP 545-181-59-59 
REGON 363947178 

Cena netto 2 176 000,00 PLN, plus podatek VAT ( 23 %) 
tj. 500 480,00 zł, cena brutto 2 676 480,00 PLN. 
Gwarancja 36+36 miesięcy. 
Doświadczenie kierownika realizacja 3 robót 
budowlanych. 

 


		2021-12-23T10:43:26+0100




